মুফতী মুহাম্মাদ শফী

# ইসলামের দৃষ্টিতে সম্পদ বন্টন

মুফতী মুহাম্মাদ শফী

আধুনিক প্রকাশনী

ঢাকা-চট্টগ্রাম-খুলনা

প্রকাশনায়
আধুনিক প্রকাশনী
২৫, শিরিশদাস লেন
বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০
ফোন : ২৩ ৫১ ৯১

আঃ প্রঃ ১২১

২য় সংস্করণ

রমযান ১৪১৮
পৌষ ১৪০৪
জানুয়ারী ১৯৯৮

বিনিময় : ১০.০০ টাকা

মুদ্রণে

আধুনিক প্রেস
২৫, শিরিশদাস লেন
বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

---

ISLAMER DRISHTITE SHAMPOD BONTON by Mufti Mohammad Shafi. Published by Adhunik Prokashani, 25 Shirishdas Lane, Banglabazar, Dhaka-1100.

Sponsored by Bangladesh Islamic Institute.